
Croce Rossa Ital. Rotes Kreuz 
Comitato Val Passiria e Val d’Adige 

Komitee Passeiertal und Etschtal 
Il Presidente – der Präsident 

Data - Datum: 03/04/2021 
 
Prot. N°  78U- 2021    

Croce Rossa Italiana - Italienisches Rotes Kreuz 
Comitato Val Passiria e Val d’Adige – Komitee Passeiertal und Etschtal 

39011 Lana (BZ) Via A.Hofer Str. 7/B 
Mail: valpassiriavaldadige@cri.it - C.F.94140270219 

Tel: 0473 338354 – Cell. +39 370 315 8878  

www.cri.it 

 

 

     

 

DETERMINA PRESIDENZIALE N 07/2021 

Il Presidente 

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 

VISTO il verbale dell’Ufficio Elettorale Regionale del 20 Settembre2018; 

VISTO il Regolamento sul Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana 
approvato con Delibera n. 11 del 12/01/2019 del Consiglio Direttivo Nazionale; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla formazione di personale Volontario in materia di 
“Salute e Sicurezza” 

DETERMINA 

1. Di autorizzare l’attivazione di un “Corso di formazione generale in materia di Salute e 
Sicurezza per Volontari CRI (SIC2)”. La partecipazione è regolata in conformità al 
Regolamento sui Corsi di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana; 

2. Di limitare il numero massimo di iscrizioni a 15 iscritti 
3. Di autorizzare il Corso in modalità “On Line” qualora le attuali norme in materia di Covid-

19 non permettano lo svolgimento “in presenza” 
4. Il Direttore del Corso è nominato nella persona della Volontaria TAGLIARI Paola, che 

presenta i necessari requisiti; 
5. Il corso avrà inizio in data 10/04/2021 
6. Il programma del corso è conforme al Regolamento sui Corsi di Formazione per Volontari 

della Croce Rossa Italiana, cosi come da programma allegato 
 

  

                                                                                                     
                                                                                                       Il Presidente 
                                                                                                                                         Aldo Bertagnolli 

mailto:valpassiriavaldadige@cri.it

